
RIYO☆柏
令和3年7月11日　　編集　内山　太伸

令和3年度　通常総会・通常総代会
令和3年5月24日(月)　13時、千葉市文化センターアートホールにて開催され
上程された議案は慎重審議され原案通り可決されました。
なお総代会で選挙管理委員会で柏支部8班の横川勲さんが選挙管理委員副委員長でした。

正副理事長 新任理事長(8名) 退任理事表彰

理事長　：増田稔氏 習志野支部：藤井雅住氏 野田支部：寺田昌弘氏 小林豊氏 石川良明氏

副理事長：石毛眞理子氏 船橋支部　：武藏均氏 長生支部：下田勝美氏 鈴木利夫氏 丸茂雄氏

副理事長：竹之内利雄氏 松戸支部　：滝口敏之氏 鴨川支部：松本晃尚氏 三輪良大氏 佐久間昌良氏

柏支部　　：吉田政平氏 館山支部：川名正一氏 高橋延幸氏 増田光正氏

第63回千葉県理容競技大会・RIYO・ﾍｱｰﾌｪｽﾃｨﾊﾞﾙ・CHIBA21

第1部Barber-Ｓtyleで柏支部の木村睦さんが2位に長谷川諒さんが3位に、
第3部ﾒﾝｽﾞｶｯﾄ・ﾊﾟｰﾏｽﾀｲﾙでは多田隼人さんが優勝し、朝倉健太さんが
準優勝しました。

おめでとうございます�

令和3年度柏支部・新組織（新役員・班長の紹介）
新役員 新班長

支部長：吉田政平 1,2班：枩川　兼一 12班：盛田　修治
副支部長兼経理部長：上谷真一 3班：小川　早智子 13班：樋口　明
総合企画部長兼青年部長：吉田昭人 4班：橋本　浩子 14,15班：国分　里香
共済厚生事業部長：樋口千恵子 5班：市山　貞文 16班：中村　勝子
教育統括部長：長内英明 8班：海老原　実 17班：中佐藤　達美
情宣事業部長：内山太伸 9班：石塚　弘樹 18,19班：鈴木　隆夫
ケア理容部長：福住由香利 10班　白石　貴昭 20班：茂木　勇人

　 11班：小林　雄太

1 2 3

4



RIYO☆柏
支部長挨拶

今年度柏支部長に選任を受けました吉田政平です
今年度はコロナ禍の中でも皆様の御協力により2年ぶりの総会も無事できました、
日頃から組合員の皆様に組合事業には御理解と御協力を賜りまして感謝を申し上げます。
執行部一同緊張感を持って事業行事を執り行って行きたいと思いますので宜しくお願いいたします。
緊急事態宣言は解除になりましたが予断は出来ません。
支部事業もコロナ禍の状況に応じ違う方法も考えながら行って行きたいと思いますので
皆様の御理解と御協力を宜しくお願いいたします。

副支部長兼経理部長挨拶
今期は共済厚生部から移り、経理を担当致します4班の上谷真一です。
コロナ禍の折、組合行事の継続の判断が難しく、組合費の使途と共に苦慮しております。
又組合員の高齢化による班長業務の負担を軽減出来ないか模索しております。
良い案がございましたら組合費の使途と共にご意見をお願いします。
そしてくれぐれも体調に注意してコロナ禍を乗り越えましょう。

総合企画部長兼青年部長挨拶
今期、総合企画部長と青年部長を兼任します、吉田です。
前期まで県青年部長として活動していました。その経験を支部で活かしたいと思います。
兼任ということで、至らないところもあると思いますが、コロナで大変な時期ですが
頑張りますので宜しくお願いします。

共済厚生事業部長挨拶
今年度から共済厚生部の担当になりました樋口です。
何かありましたらご相談ください。

教育統括部長挨拶
総会におきまして、教育統括部長に選任されました長内英明です。
微力ではございますが、大変きびしい社会情勢の中、何が必要なのかを考え取り組んで参る
所存でございますので、ご指導ご鞭撻のほどお願い申し上げます。
内山部長、よろしくお願いします。

情宣事業部長挨拶
今期、情宣事業部長を担当いたします内山太伸です。
新任のため微力ですが少しでも組合のためになるよう頑張りますので宜しくお願いします。

ケア理容部長挨拶
ケア理容部長になりました福住です。
出張理容で理髪費助成利用券がありましたら出張した月内にご連絡ください、
宜しくお願いいたします。


